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MARSHMALLOW
CRISPY RICE TREATS

Code: 2503
Case Pack: 200/.78 oz
Net Weight: 9.75 Ib.

Storage: Dry Storage or Frozen

Servings per Case: 200

Product Description:

These individually wrapped marshmallow and crispy rice bars are just
like homemade. Sweet and chewy, these crispy squares are great for
any snack. Actual product pictured.

Preparation Instructions:

Ready to serve.
If frozen, thaw and serve.

Ingredients:

Milled rice, corn syrup, sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water,
salt, monoglycerides, soy lecithin, sodium benzoate & citric acid
[preservative], artificial flavor, beta carotene color, vitamin A palmitate),
crystalline fructose, water, high fructose corn syrup, contains less than
2% of each of the following: glycerine, gelatin, corn syrup solids, artificial
flavors, salt, malt syrup, monoglycerides, soy lecithin, vitamin A
palmitate, ascorbic acid, reduced iron, niacinamide, vitamin D3, pyri-
doxine hydrochloride, riboflavin, thiamine hydrochloride, folic acid,

BHT (preservative).

Child Nutrition Information:

CN equivalency not available on this item. Please refer to the nutrition
panel and your food buying guide.

Quality at the Best Price
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Nutrition Facts

Serving Size 1 bar, .78 oz.
Servings Per Container: 200

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from fat 20
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 115mg 5%
Total Carbohydrate 17g 6%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 7g
Protein <1g
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Allergens:
Soy and Milk

For More Information Call 800-520-1399 or e-mail info@schoollunchsolutions.com



